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ک از یک تریلر کشف 70 کیلو تریا
 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری 
قاچاقچی سابقه دار در حومه شهر تهران و کشف 70 کیلو 
ک خبر داد. سرهنگ حسین باباپور در تشریح خبر کشف  تریا
ک گفت: در پی کسب خبری مبنی بر توزیع مواد  70 کیلو تریا
روانگردان توسط یکی از موادفروشان سابقه دار رسیدگی به 
موضوع به سرعت در دستور کار ماموران پایگاه دوم این پلیس 
قرار گرفت که در ادامه با رصد شبانه روزی دامنه فعالیت متهم 
مشخص شد که نامبرده به تازگی مقادیر قابل توجهی مواد 
روانگردان را از یکی از استان های جنوبی کشور تهیه کرده 
و قصد توزیع آن را در پایتخت دارد. سرهنگ باباپور ادامه 
داد: به دنبال این موضوع با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 
زمان و مکان حرکت متهم مشخص و بدین ترتیب شمارش 
معکوس برای دستگیری وی آغاز شد. سرهنگ باباپور افزود: 
در ادامه تیم های عملیاتی پلیس ضمن هماهنگی قضائی 
پس از چندین ساعت رصد و بررسی و گشت زنی نامحسوس 
در محورهای مواصلاتی پایتخت موفق شدند متهم را در 
حالیکه با یکدستگاه تریلر کشنده طی مسیر می کرد در اقدامی 
ک  غافلگیرانه متوقف کرده و در بازرسی از خودرو 70کیلو تریا
کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در پایان 
خاطرنشان کرد: یکی از دغدغه های اصلی پلیس بدون شک 
برخورد جدی با توزیع کنندگان و قاچاقچیان مواد مخدر 
بوده و هست و پلیس پایش و رصد لحظه به لحظه محورهای 
مواصلاتی پایتخت را به عنوان یک ماموریت اولویت دار با 

جدیت در دستور کار خود قرار داده است.

سرقت در خیابان ، فروش  به صورت مجازی
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
حرفه ای رینگ و لاستیک خودرو خبرداد و گفت: این سارق 
پس از سرقت، اجناس مسروقه را در فضای مجازی به فروش 
می رساند. سرهنگ اردشیر نادری جانشین پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهار کرد: در پی اعلام چند فقره سرقت رینگ و 
لاستیک خودرو در حوزه استحفاظی کلانتری ۱۴0 باغ فیض، 
کار تیم  پیگیری و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
عملیات این کلانتری قرار گرفت. سرهنگ نادری ادامه داد: با 
بررسی محل سرقت ها و بازبینی دوربین های مداربسته هویت 
سارق شناسایی گردید و در اقدامات فنی پلیسی مشخص 
گردید این سارق پس از سرقت اجناس مسروقه را در یکی 
سایت های خرید و فروش دست دوم به فروش می رساند. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با رصدهای اطلاعاتی 
صورت گرفته و اشرافیت پلیس، این سارق در حالی که قصد 
فروش اجناس مسروقه را داشت در یکی از خیابان های محله 
باغ فیض شناسایی و دستگیر شد و ۶ حلقه رینگ و لاستیک 
افزود: در بررسی سوابق  کشف شد. وی  از وی  مسروقه 
متهمان مشخص شد که از سارقان سابقه دار هستند و به ۱۵ 
فقره سرقت مشابه اعتراف کردند که در این خصوص پرونده 
تشکیل شده و به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ 
اردشیر نادری جانشین پلیس پیشگیری پایتخت در پایان 
به شهروندان توصیه کرد که خودروهای خود را به تجهیزات 
ایمنی از قبیل قفل و دزدگیر مجهز نموده و از قرار دادن اشیا 

قیمتی و مدارک داخل خودرو خودداری کنند. 

سارقان حرفه ای دستگیر شدند
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سرهنگ  داد.  خبر  خودرو  محتویات  حرفه ای  سارقان 
محمد افشار گفت: ماموران کلانتری ۱۳۹ مرزداران در حوزه 
دستگاه  یه  به  که  بودند  گشت زنی  حال  در  استحفاظی 
سرنشین  دو  همراه  به  مخدوش  ک  پلا با  موتورسیکلت 
بررسی  و  زنی  پرسه  درحال  افراد  این  شدند.  مشکوک 
خودرو های پارک شده بودند و ماموران به صورت نامحسوس 
رفتار آنها را تحت نظر قرار دادند.  افشار ادامه داد: سارقان از 
موتورسیکلت پیاده شده و اقدام به شکستن شیشه خودرویی 
که کنار خیابان پارک شده بود کردند، در همین راستا ماموران 
که این  پلیس برای دستگیری سارقان وارد عمل شدند 
افراد با رویت ماموران با پای پیاده متواری شدند. ماموران 
پلیس نیز دستور ایست را صادر کردند و پس از تعقیب و گریز 
کوتاهی، موفق به متوقف کردن سارقان شدند. وی ادامه داد: 
در بررسی اولیه از متهمان ابزار و ادوات سرقت و دو قبضه 
سلاح سرد، اسپری اشک آور و مقداری مواد مخدر صنعتی 
کشف شد. متهمان نیز برای کشف جرائم احتمالی دیگر به 
کلانتری انتقال داده شدند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با اشاره به بررسی سوابق متهمان گفت: در بررسی 
سوابق متهمان مشخص شد که هر دو نفر از سارقان سابقه دار 
هستند که پیش از این به اتهام سرقت دستگیر و روانه زندان 
شده اند. افشار با اشاره به انجام بازجویی از متهمان اظهارکرد: 
متهمان در جریان بازجویی ها به ۱۵ فقره سرقت مشابه 
اعتراف کردند که در این خصوص پرونده ای تشکیل شده و 
آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم به مراجع قضائی تحویل 
داده شدند. تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان 
ادامه دارد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان 
به شهروندان توصیه کرد که خودروهای خود را به تجهیزات 
ایمنی از قبیل قفل و دزدگیر مجهز کرده و از قراردادن اشیاء 

قیمتی و مدارک داخل خودرو خودداری کنند.

دستگیری سارق خانه باغ ها
فرمانده انتظامی سنندج از دستگیری یک سارق حرفه ای 
خانه باغ در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رسول کرمی 
چگینی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از 
خانه باغ های اطراف شهرستان، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموارن کلانتری 
۱8 پس از انجام اقدامات پلیسی، یک سارق سابقه دار را در 
این خصوص شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را در 
مخفیگاه خود دستگیر کردند. سرهنگ چگینی در ادامه بیان 
داشت: این سارق در مواجهه با اسناد و مدارك موجود به ۱8 
فقره سرقت اقلام و وسایل خانه باغ ها اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامی شهرستان سنندج در خاتمه با اشاره به شناسایی 
یک مالخر در این خصوص و در دستور کار بودن دستگیری 
وی؛ تصریح کرد: متهم دستگیر شده به همراه پرونده متشکله 

جهت ادامه مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کــوتــاه

  سقوط مرگبار زن ۶0 ساله 
به عمق چاه

و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی   
مرگ  از  تهران  شهر  ایمنی  خدمات 
زنی ۶0 ساله درپی سقوط به عمق ۳0 
متری چاهی در جنوب تهران خبر داد. 
سیدجلال ملکی در گفت وگو با »ایسنا« 
گفت: وقوع حادثه سقوط در چاه به 
سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی 
آن ستاد فرماندهی، آتش نشانان دو 
ایستگاه را به همراه تجهیزات مخصوص 
و دستگاه هوارسان به محل حادثه 
شرقی،  مختاری  خیابان  در  واقع 
خیابان اشجعی اعزام کرد. وی با بیان 
اینکه آتش نشانان ظرف مدت زمان 
شدند،  حاضر  محل  در  دقیقه  سه 
در  آتش نشانان  حضور  اظهارکرد:  با 
محل مشاهده شد که حادثه در یک 
خ داده و در  منزل دو طبقه قدیمی ر
به  خشک  چاهی  آن  حیاط  قسمت 
عمق حدود ۳0 متر حفر شده است. 
ظاهرا مالکان این منزل قصد تخریب و 
نوسازی این خانه را داشته و چاه مذکور 
کرده  ک حفر  آزمایش خا را نیز برای 
این  افرادی در  اما همچنان  بودند. 
کن بودند. سخنگوی سازمان  خانه سا
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
با بیان اینکه زنی ۶0 ساله به عمق ۳0 
متری این چاه سقوط کرده بود، گفت: 
ایمن سازی  با  همزمان  آتش نشانان 
محل و استقرار کارگاه نجات، به عمق 
چاه رفته و این زن را از داخل چاه خارج 
کردند. متاسفانه با تحویل این فرد به 
عوامل اورژانس مشخص شد که او جان 
خود را از دست داده  است. ملکی افزود: 
آتش نشانان پس از ایمن سازی محل به 
ماموریت خود خاتمه داده و به ایستگاه 
بازگشتند. وی با اشاره به این حادثه به 
مردم هشدار داد که اولا تا جای ممکن 
ک را زمانی انجام دهند که  آزمایش خا
کن نیست و  دیگر فردی در محل سا
علاوه بر آن حتما از یک درپوش مناسب 

برای چنین چاه هایی استفاده کنند.

دستگیری سارق حرفه ای 
 فرمانده انتظامی شهرستان سلماس 
از دستگیری سارق حرفه ای سیم کابل 
با ۲0 فقره سرقت در این شهرستان، خبر 
داد. سرهنگ حسین شهریار درتشریح 
به  داشت:  اظهار  خبر  این  جزئیات 
سرقت  فقره  چندین  وقوع  دنبال 
شهرستان،  در  برق  کابل  سیم های 
ویژه  صورت  به  موضوع  به  رسیدگی 
گاهی  کار ماموران پلیس آ در دستور 
افزود:  وی  گرفت.  قرار  شهرستان 
ماموران با بررسی های میدانی و اشراف 
اطلاعاتی، مخفیگاه یک سارق حرفه ای 
را شناسایی و با انجام هماهنگی قضائی 
در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان سلماس تصریح کرد: متهم 
در تحقیقات پلیسی به ۲0 فقره سرقت 
کابل های برق اعتراف و پس  سیم و 
تحویل  مقدماتی  پرونده  تشکیل  از 
مراجع قضائی شد. سرهنگ شهریار در 
خاتمه به نقش مشارکت های مردمی 
کرد  در برقراری نظم و امنیت اشاره 
از شهروندان خواست: در صورت  و 
برخورد با هرگونه موارد مشکوك موضوع 
به   ۱۱0 سامانه  طریق  از  بلافاصله  را 
پلیس اطلاع نمایند تا از وقوع سرقت، 
پیشگیری و در صورت وقوع، نسبت به 

دستگیری مجرمان اقدام گردد.

 عاملان تیراندازی 
دستگیر شدند

از  شاهرود  انتظامی  فرمانده   
دستگیری عاملان تیراندازی در یکی 
از روستاهای بخش بسطام خبر داد و 
گفت: یک دختر ۱۵ ساله از ناحیه دست 
مجروح شد. سرهنگ علیرضا شائینی 
گفت وگو با خبرنگاران به میزبانی  در 
بابیان  شاهرود  انتظامی  فرماندهی 
اینکه وقوع یک مورد تیراندازی در یکی 
از روستاهای بخش بسطام خبر داد و 
ابراز داشت: بلافاصله مأموران انتظامی 
به محل مورد نظر اعزام شدند. وی با 
بیان اینکه سه نفر با پوشاندن صورت 
خود به سمت در منزل یکی از اهالی 
تیراندازی کردند، افزود: این افراد بعد 
از تیراندازی متواری شدند. فرمانده 
تیر  اینکه  بابیان  شاهرود  انتظامی 
ساچمه ای دست یک دختر نوجوان 
کرد، ابراز داشت:  ۱۵ ساله را مجروح 
مصدوم توسط نیروهای امدادی به 
کز درمانی انتقال یافت. شائینی با  مرا
بیان اینکه با اشراف اطلاعاتی پلیس رد 
پای این سه نفر شناسایی شد، تصریح 
کرد: طی عملیات غافلگیرانه افراد مورد 
نظر دستگیر شدند. وی بابیان اینکه 
مجرمان علت این اقدام را خصومت 
شخصی اعلام کردند، افزود: با هر فرد یا 
گروهی که امنیت مردم را زیر سوال ببرد 

به طور یقین برخورد می شود.

مالخر   ۲ دستگیری  از  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس   
حرفه ای گوشی های سرقتی که اقدام به فروش آنها تحت 
عنوان موبایل کارکرده کرده بودند، خبر داد. سردار علی 
ولیپور گودرزی دراین باره گفت: به دنبال وقوع چند فقره 
سرقت در سطح خیابان های جنوب تهران با اقدامات 
گاهان پایگاه هفتم مشخص شد که سارقان  اطلاعاتی کارآ
را به دو مالخر  گوشی های سرقتی  از موبایل قاپی،  پس 
حرفه ای در مرکز تهران فروخته اند. بدین ترتیب شناسایی 
گاهان پلیس  کارآ مالخران و مخفیگاه آنها در دستورکار 
گرفت و آنان پس از انجام تحقیقات پلیسی،  گاهی قرار  آ
متوجه شدند که متهمان گوشی های سرقتی را از سارقان 
خریداری کرده و آن را در قالب موبایل کارکرده و دست دوم 
گاهان در گام  به شهروندان فروخته اند وی ادامه داد: کارآ
بعدی هماهنگی های لازم با مقام قضائی را انجام داده و 
پس از اخذ مجوز برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند. 
گانه اما همزمان در مخفیگاه  آنان با اجرای دو عملیات جدا
دو مالخر حاضر شده و نسبت به دستگیری این افراد اقدام 
کردند. همچنین مخفیگاه آنان نیز تحت بازرسی قرار گرفت 
که در جریان آن ده ها عدد تلفن همراه مسروقه و سیم کارت از 
گاهی پایتخت با اشاره  محل کشف و ضبط شد. رئیس پلیس آ

کنون شکات زیادی مورد شناسایی قرار گرفته اند،  به اینکه تا
گفت: تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد و در 
همین راستا نیز با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 

متهمان برای شناسایی سایر شکات احتمالی در اختیار 
گاهی قرار دارند و پس از آن به  گاهان پایگاه هفتم پلیس آ کارآ

همراه پرونده متشکله روانه دادسرا خواهند شد.

دستگیری 2 مالــخر تلفن همراه

موادمخدر  با  زه  مبار پلیس  رئیس   
گر  سودا یک  دستگیری  از  بزرگ  تهران 
ک  مرگ با ۲۳ کیلوگرم مخدر شیشه و تریا
در  باباپور  حسین  سرهنگ  داد.  خبر 
درپی  گفت:  خبر  این  جزئیات  تشریح 
شکایات  و  گزارش  فقره  چندین  ارجاع 
مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از 
موادفروشان پایتخت، پرونده ای در این 
رابطه تشکیل و تیمی از ماموران پایگاه 
ششم پلیس مبارزه با موادمخدر رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. 
و در جریان تحقیقات  راستا  در همین 

از سوی ماموران مشخص  انجام شده 
شد متهم از موادفروشان حرفه ای است 
کنان  سا نارضایتی  موجب  او  اقدام  و 
محله نیز شده است. وی ادامه داد: با 
پیگیری های محلی و تحقیقات گسترده 
زه با  که ماموران پلیس مبار و اطلاعاتی 
موادمخدر تهران بزرگ در بررسی های 
سرانجام  آوردند  دست  به  میدانی 
ل متهم در  مختصات و آدرس دقیق منز
محله مشیریه تهران مورد شناسایی قرار 
گرفت. در ادامه هماهنگی با مقام قضائی 
انجام و مجوزهای لازم اخذ شد. پس از آن 

ماموران در عملیاتی پلیسی به مخفیگاه 
متهم رفته و در عملیاتی غافلگیرانه این 
فرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند.رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
متهم  که  گفت  همچنین  بزرگ  تهران 
هنگام مشاهده ماموران قصد فرار داشت 
کام  که با اقدام به موقع ماموران پلیس نا
ماند. باباپور با اشاره به انجام بازرسی از 
گفـت: ماموران  محل دستگیری متهم، 
در جریان بازرسی انجام شده سه کیلوگرم 
ک  مخدر شیشه و ۲0 کیلوگرم مخدر تریا
را که به شکل ماهرانه ای در چند نقطه 

از خانه جاساز شده بود، کشف و ضبط 
کردند. وی با اشاره به انجام بازجویی از 
متهم اظهارکرد:  این فرد که از قاچاقچیان 
جریان  در  بود،  موادمخدر  سابقه دار 
بازجویی های انجام شده به جرم خود 
پرونده ای  فرد  این  برای  کرد.  اعتراف 
تشکیل شد و او به همراه پرونده متشکله 
کشف شده و برای ادامه  و موادمخدر 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 
تحقیقات تکمیلی ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران بزرگ در این خصوص 

همچنان ادامه دارد.

مواد فروش حرفه ای دستگیر شد

عکسبرداری مرگبار زوج جوان پشت فرمان 
 رئیس پلیس راه شمال استان کرمان با 
اشاره به تصادف رخ به رخ یک خودرو با تریلر 
منجر به فوت یک دختر و پسر جوان، گرفتن 
عکس هنگام رانندگی را علت این حادثه 
رضایی  علی  سرهنگ  کرد.  عنوان  مرگبار 
شاهد  موارد  بیشتر  در  متاسفانه  گفت: 
سهل انگاری و انجام حرکات نابجا هنگام 
رانندگی منجر به تصادفات مرگبار هستیم 
که برخی از این رفتارها استفاده از موبایل 
حین رانندگی، خوردن و آشامیدن، مشغول 
شدن به فعالیت های فکری همچون حساب 
و کتاب و در یک مورد اخیر عکس گرفتن از 
خود هنگام رانندگی است. وی در خصوص 
مورد آخر تصریح کرد: یکی از این حوادث 
مربوط به زوج جوانی بود که هنگام حرکت 

در جاده مشغول عکس انداختن با گوشی از 
خود می شوند و تنها ظرف چند ثانیه غفلت 
و بی توجهی به جلو از زیر شاسی کامیونی که 
از روبه رو می آمده سر در می آورند و متاسفانه 
در دم جان می بازند. رئیس پلیس راه شمال 
استان با اشاره اینکه 49 درصد از حوادث 
جاده ای ناشی از غفلت لحظه ای و عدم 
توجه به جلو هستند، گفت: بنا به بررسی ها 
که با مصدومان حوادث  گفت وگوهایی  و 
رانندگی داشتیم خیلی از این افراد آخرین 
لحظات منجر به حادثه خود را به یاد هم 
بیشتر  می دهد  نشان  این  و  نمی آورند 
تصادفات ظرف تنها چند ثانیه عدم توجه 
خ  گرفتن های غیرمجاز ر به جلو و سرعت 

می دهند.

قتل خونین مرد جوان توسط هم خانه
 به دنبال قتل خونین مرد جوان توسط 
در  چاقو  متعدد  ضربات  با  هم خانه اش 
جنوب تهران، یک سناریوی جنایی مقابل 
گاهی قرار  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
گرفت. مرگ مشکوک مرد جوانی در خانه ای 
فوریت های  مرکز  به  جوادیه  محله  در 
پلیسی 110، گزارش داده شد که به دنبال 
گاهان اداره  اعلام این خبر تیمی زبده از کارآ
گاهی به همراه بازپرس کشیک  دهم پلیس آ
قتل راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی پس از 
ورود به خانه موردنظر با جسد مرد جوان 
افغانستانی مواجه شدند که براثر ضربات 
چاقو به قتل رسیده بود، بررسی های اولیه 
جریان  در  مقتول  که  می داد  نشان  هم 

ک شده  یک درگیری قربانی جنایتی هولنا
از آن  است. تحقیقات ابتدایی حکایت 
داشت؛ مقتول که کارگر ساختمانی بوده 
با همشهری های خود در خانه مورد نظر 
اختلافات  به خاطر  که  می کرده  زندگی 
شخصی با یکی از هم خانه ها درگیر شده 
و در جریان این نزاع به قتل رسیده است 
پلیس  رسیدن  از  قبل  جنایت  عامل  و 
گذاشته است.  از صحنه جرم پا به فرار 
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ جرم، کارآ
مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی ابتدا 
مخفیگاه متهم را شناسایی و سپس در 
کوتاه ترین زمان ممکن نسبت به دستگیری 

وی اقدام کنند. 

ک قتل زن توسط همسر شکا

فیشینگ  400     کارت بانکی در البرز

 مادر افغانستانی جلوی چشمان فرزندانش توسط 
کارکنان انتظامات  ک خود به قتل رسید.  همسر شکا
یکی از بیمارستان های جنوب تهران از طریق تماس 
تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0، مرگ مشکوک زن 
انس گزارش  ژ وی تخت بخش اور جوان افغانستانی را ر
گاهان اداره دهم  ، تیمی از کارآ کردند. با اعلام این خبر
گذاشتند و با جسد زن  پای در سردخانه بیمارستان 
جوانی مواجه شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده 
که مقتول در  بود، بررسی های اولیه هم نشان می داد 
جریان درگیری در خانه خواهر خود توسط شوهرش 
متهم،  هویت  به دست آمدن  با  است.  رسیده  قتل  به 
گاهی پایتخت به بررسی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
میدانی در اطراف محل جنایت پرداختند، ساعاتی از 
جنایت نگذشته بود که موفق به شناسایی مرد جنایتکار 
در یکی از خیابان های جنوب تهران شدند و بلافاصله 
که به خاطر مصرف شیشه  کردند. متهم  او را دستگیر 

توهم های شدیدی داشت در جریان تحقیقات مقدماتی 
ماجرای جنایت را این طور توضیح داد: »مواد مخدر 
ع باعث  رنگ زندگی ام را به سیاهی کشاند و این موضو
ع  او سر همین موضو که  ک شوم  شد به همسرم شکا
خیلی ناراحت شد و خانه را به همراه فرزندان خردسالی 
که داریم، به سوی منزل خواهرش ترک کرد. روز حادثه 
شیشه مصرف کردم و برای اینکه همسر خود را به خانه 
برگردانم تصمیم گرفتم به منزل خواهرش بروم؛ در آنجا 
که ۲ فرزندم نیز حضور داشتند با یکدیگر مشاجره پیدا 
کردیم، در یک لحظه کنترلم را از دست دادم و با ضربات 
چاقو همسرم را به قتل رساندم، پس از جنایت قبل از 
رسیدن پلیس پا به فرار گذاشتم اما ساعتی بعد دستگیر 
شدم.« به گزارش تسنیم، جسد مقتوله برای معاینات 
دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن 
گاهان اداره  شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. دهم پلیس آ

 فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی و دستگیری 
اعضای باند 2 نفره فیشینگ کاران حرفه ای خبر داد.  سردار 
حمید هداوند در گفت وگو با خبرگزاری پلیس گفت: در پی 
رصد و پایش شبانه روزی گروه ها و کانال های فیشینگ توسط 
کارشناسان این پلیس مشخص گردید، شخصی با شناسه 
کاربری مشخص در حال فعالیت مجرمانه و اقدام به ترغیب و 
تطمیع با روش های مختلف و همچنین ارسال پیامک حاوی 
لینک های جعلی با محتوای شکوائیه قضائی )ثنا( و سهام 
گهی کار در منزل و خرید ارز است. وی عنوان  ج آ عدالت، در
گیرشدن فیشینگ و بدافزارهای متداول  کرد: با توجه به فرا
در قالب های مختلف رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان اداره مبارزه با جرائم پلیس فتا استان 
قرار گرفت. سردار هداوند افزود: تیم رسیدگی کننده پرونده با 

انجام تحقیقات پلیسی 2 نفر را در این خصوص شناسایی و در 
یک اقدام غافلگیرانه نسبت به دستگیری آنان اقدام کردند. 
کرد: در ادامه تحقیقات  فرمانده انتظامی استان تصریح 

مشخص شد متهمان از طریق فیشینگ و روش های مختلف 
از جمله ارسال پیامک حاوی لینک های جعلی با محتوای 
شکوائیه قضائی )ثنا( و سهام عدالت در فضای مجازی اقدام 
به کلاهبرداری کردند و قربانیان از طریق ورود به این صفحات 
جعلی در دام آنان گرفتار شده اند. وی با اشاره به اینکه تا کنون 
اطلاعات 400 کارت بانکی به سرقت رفته است گفت: 14 نفر 
از شکات در سراسر کشور شناسایی شده اند که اقدامات لازم 
جهت شناسایی سایر شکات همچنان ادامه دارد. فرمانده 
کید کرد: شهروندان توجه نمایند از  انتظامی استان در پایان تا
باز نمودن لینک ها و پیام های مشکوک در فضای مجازی جدا 
خودداری نموده تا دیگر شاهد حوادث این چنینی نباشیم و 
در صورت مشاهده این گونه موضوعات، موارد را بلافاصله با 

مرکز فوریت های پلیسی 110 در میان بگذارند.


